
                         2025年4月吉日 

お得意様各位 

精和産業株式会社 
                        東京都江東区大島 5-12-7 

                                                 TEL 03-3638-6911 FAX 03-3638-6921 

 

圧送ローラー用替筒【緑】の廃番と後継品のご案内について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

件名にありますとおり、永い間販売させて頂きました、【替筒（20 中毛）緑】が廃番とな

ることをご連絡させて頂きます。 

それに伴い、後継新製品として【替筒（20 中毛）レッド】を新発売させて頂きますので、 

ご確認の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

突然のご連絡となり大変ご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。 

 

敬具 

記 

●廃番商品 

商品コード   商品名                        定価         区分 

200920    PR-20W（替筒緑）   ¥49,000-        A 

400972       ローラー本体 PR-20W   ¥15,000-        A 

400960    替筒（20 中毛）緑     ¥2,000-      A 

 

●新製品 

商品コード  商品名    新定価   区分 

200920A   PR-20W（替筒ﾚｯﾄﾞ）  ¥49,600-        A 

400972A   ローラー本体 PR-20W（替筒ﾚｯﾄﾞ） ¥15,600-        A 

400960C   替筒（20 中毛）ﾚｯﾄﾞ    ¥2,600-        A 

 

●製品切替と新価格適用時期について 

商品の廃番、新製品の切り替わりは無くなり次第とさせて頂きますが、価格については 

8 月末まで旧値を適用させて頂きます。 

                                     以上 


